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VARLIK YÖNET ĐM ŞĐRKETLER ĐNĐN YASAL ALT YAPISININ 
OLUŞTURULMASINA YÖNEL ĐK ÇALIŞMALAR TAMAMLANDI.  

 
 

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu, tarafından 14.03.2002 tarihinde açıklanan hareket planına 
uygun olarak yürütülen çalışmalar çerçevesinde; varlık yönetim şirketlerinin faaliyet alanları, 
ürün ve teknoloji uygulamaları ve sermaye yapısı , işletme modelleri ile ilgili örnekler 
incelenmiş,  çeşitli uygulama örnekleri değişik teknik ve profesyonel platformlarda 
değerlendirilerek tüm hazırlık çalışmaları geçtiğimiz Ağustos ayı sonu itibarı ile 
sonuçlandırılmıştır. 
  
Gerek gelişmiş piyasalarda, gerekse de gelişmekte olan piyasalardaki finans sektörlerinde 
karşılaşılan sorunlu varlıkların değişik nedenlerden kaynaklandığı, buna bağlı olarak da 
sorunlu varlıkların çözümlenmesi süreçlerinde de farklı model ve uygulamaların geliştirildi ği 
gözlemlenmektedir. Bu uygulamaların bütünüyle kamu girişimi ve kaynakları ile yapıldığı 
örnekler yanında, çözümleme çalışmalarının tümüyle özel girişim kuruluşları yolu ile 
gerçekleştirildi ği de görülmektedir.  
  

Bu gözlem ve incelemeler yanında Türkiye’deki finansal piyasalara özgü koşullar da 

değerlendirilerek, sorunlu duruma gelen varlıkların çözümlenmesine yönelik faaliyet 

gösterecek olan varlık yönetim şirketlerinin kuruluş ve faaliyet esaslarını belirleyen 

yönetmelik Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu tarafından onaylanmış ve 

yayınlanmak üzere 18.09.2002 tarihinde Resmi Gazeteye gönderilmiş bulunmaktadır.  

 Böylece, TMSF tarafından başlatılan çalışmalar sonucunda tümüyle TMSF dışında kişilerin 
inisiyatifinde varlık yönetimi şirketleri kurulması için gerekli yasal zemin de oluşturulmuş 
olup; bu durum, ayrıca uygun koşullar ve önerilerin geliştirilmesi durumunda, bu kişilerce 
kurulacak şirketlere TMSF’nin de 31.01.2002 tarih 4743 sayılı yasa çerçevesinde %20’ye 
ulaşan hisseye tekabül edecek şekilde katlması da imkan dahilindedir. 
  

TMSF, finansal piyasalarımıza etkinlik ve rekabet gücü kazandıracağı düşünülen 
varlık yönetim şirketlerinin hayata geçirilmesi yönündeki her türlü çabayı bundan böyle de 
desteklemeyi sürdürecektir. 
 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur.  


